
2019年12月7日星期六
责任编辑：李梅容 见习编辑：梁翠华 美编：张一凡 校对：陈福生 组版：李初斌

02 民生热点

我市出台畜禽屠宰环节分割产品检疫管理制度

确保“放心肉”放心吃
斗门区中小学生技能创新（机器人编程）大赛开赛

242名选手“脑洞大开”斗智斗勇

离职职业病体检通告
根据《职业病防治法》第三十六条规定，下列离职人员，请你于 2019 年 12 月 10 日

前到珠海市中西医结合医院（珠海市第二人民医院）体检中心健康管理科参加离岗时

职业健康体检，体检费用由我公司全部承担。若逾期未参加体检，由此造成的一切后

果由你本人负责。

特此通告。

中国石化销售股份有限公司广东珠海石油分公司
2019年12月3日

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

王华
刘锦华
陈根石
陈龙

张岩生
周朝凤
刘硕原
欧晋南
汪飘平
邓杰

黄淑芝
李清蓉
贺新春
何华兴
黄秀敏
罗红艳
王伟

庞桂余
黎马德
黄海明
梁礼坚
孙成强
黄元星
芦晓晴
黄怡

符家乐
苏燕花
穆超
邹权

叶美丽
韦瑞

谢敬梓
文新华
龙帮万
赵洪荣
梁伟雄
王慧

徐辅泽
王利超

36031319XXXXXX2517
44532319XXXXXX0637
36073119XXXXXX5974
36242120XXXXXX2037
23082619XXXXXX0015
36242619XXXXXX1026
13102519XXXXXX001X
44010419XXXXXX221X
36068119XXXXXX4233
36072419XXXXXX0035
44058219XXXXXX6926
43062319XXXXXX0520
43052719XXXXXX6925
44042119XXXXXX8124
44042119XXXXXX8065
36242219XXXXXX4820
36242319XXXXXX0032
44088119XXXXXX1874
44082319XXXXXX4974
44042119XXXXXX8053
45242419XXXXXX0815
43052119XXXXXX6639
44088219XXXXXX1891
44042119XXXXXX8101
44082519XXXXXX1267
44082519XXXXXX173X
44528119XXXXXX2169
42102319XXXXXX6319
44088119XXXXXX7131
44152319XXXXXX6345
52232720XXXXXX0811
44042119XXXXXX8051
45232319XXXXXX583X
44172319XXXXXX2014
44042119XXXXXX8153
45092319XXXXXX3037
43092119XXXXXX7427
23020719XXXXXX0611
36250120XXXXXX6633

序号 姓名 身份证号
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

王润国
陈丽萍
李欣欣
查云海
朱善航
卢远鑫
吴尚儒
邝孟明
郭炜祥
陈苏智
刘嘉保
袁晓梅
梁桂

郭李丽
谢瑞经
黄文辉
曾辉庭
谢杨洪
李伟诚
陈俊成
彭林阳
黄志浩
易江波
李海
李萍

田洪平
何茵茵
柯承铭
梁艺
宁博

杨华英
林志美
王艳娜
朱俊威
曾春华
覃艳花
刘楚锋
王连芬
申志芳

52212420XXXXXX0011
43112819XXXXXX8062
44538119XXXXXX1781
36232920XXXXXX165X
44158119XXXXXX597X
45080319XXXXXX6330
44098219XXXXXX2330
44042119XXXXXX8070
44011219XXXXXX0930
46000319XXXXXX2232
44040219XXXXXX9091
44148119XXXXXX1704
45092319XXXXXX3017
36073120XXXXXX5345
44092319XXXXXX343X
44092119XXXXXX8939
44042119XXXXXX4831
43048119XXXXXX3936
44042119XXXXXX8279
44172119XXXXXX3014
52242620XXXXXX0056
37172820XXXXXX045X
44188219XXXXXX6039
44142319XXXXXX1417
41132519XXXXXX8223
52262419XXXXXX1823
44082519XXXXXX1460
44082519XXXXXX1758
44098119XXXXXX8615
45092419XXXXXX3437
44178119XXXXXX6429
44172119XXXXXX4536
23102519XXXXXX2248
44142319XXXXXX8010
36210319XXXXXX5224
45022119XXXXXX2420
44040219XXXXXX9092
44088219XXXXXX4124
43052119XXXXXX6845

序号 姓名 身份证号

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

黄龙杰
郑康杰
钟宝华
何结球
陈海清
陈大新
萧文威
卢志华
邝银香
王进友
黎小梅
梁耀堂
邓家圣
黄健强
张太盛
陈国

高伟峰
武少华
陈国勇
杨丽波
谢淑媛
杨兵从
刘英梅
李福锰
周间霞
林秀英
吴锡建
吴明辉
张剑锋
吴孔梅
刘光明
梁正露
杨金瑞
高道旺
陈真子
赵家乐
黄业当
赵林锋
刘海祥
黄悦康
黄子云

36072420XXXXXX0013
44080419XXXXXX1893
44040219XXXXXX9030
44042119XXXXXX8036
45212819XXXXXX1513
44538119XXXXXX2539
44172119XXXXXX4550
44172119XXXXXX3098
43048219XXXXXX432X
44172119XXXXXX2357
44042119XXXXXX0022
44042119XXXXXX8178
36073220XXXXXX171X
44042119XXXXXX8096
44098119XXXXXX6134
44172119XXXXXX3015
44042119XXXXXX8032
13048119XXXXXX6625
44042119XXXXXX8136
13013119XXXXXX631X
44042119XXXXXX0022
52263119XXXXXX7157
44040119XXXXXX2422
44532319XXXXXX1812
44042119XXXXXX8202
43292619XXXXXX5226
44042119XXXXXX8254
44078219XXXXXX5018
44152319XXXXXX5512
41152419XXXXXX8928
44092119XXXXXX8337
52212819XXXXXX1031
44092119XXXXXX6518
45240219XXXXXX1839
44080419XXXXXX0526
44042119XXXXXX8053
44172119XXXXXX553X
44042119XXXXXX8198
44040219XXXXXX9053
44042119XXXXXX8057
45048119XXXXXX4242

序号 姓名 身份证号
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

郭进森
赵伟昌
龙楚敏
周丽嫦
赖正贵
何明月
李少云
陈少华
龚春强
杜军怡
杨金瑞
曾霖

何健明
黄美娥
关丽兴
吴海进
曾倩敏
李茂

黄鹏清
王细牙
陈波

韦秋娟
余燕燕
余欢弟
李晋

冯学博
廖罗英
王秋文
冯永珊
周萍

蒋伟民
林荣杰
杨家焕
李鑫
邓杰

容金英
钱柱

李德忠
陈秀美
陈振荣

44042119XXXXXX8130
44042119XXXXXX8173
44023319XXXXXX2002
44042119XXXXXX6321
36072419XXXXXX501X
44042119XXXXXX8107
44042119XXXXXX8025
44042119XXXXXX6110
44042119XXXXXX8155
44042119XXXXXX9066
44092119XXXXXX6518
43102419XXXXXX4516
44042119XXXXXX8299
44040019XXXXXX8524
44042119XXXXXX8104
44042119XXXXXX825X
44042119XXXXXX8148
44040219XXXXXX9010
44532319XXXXXX2439
36052119XXXXXX3214
43122219XXXXXX4817
45088119XXXXXX4121
41132219XXXXXX4222
44042119XXXXXX0023
43122219XXXXXX5017
45092319XXXXXX1270
43112919XXXXXX002X
42900120XXXXXX6926
44042119XXXXXX8061
44082319XXXXXX622X
45030519XXXXXX1031
44088119XXXXXX1631
44162219XXXXXX601X
44092119XXXXXX3556
36072419XXXXXX0035
44078219XXXXXX5328
42102319XXXXXX8516
44040519XXXXXX5791
44042119XXXXXX4322
44042119XXXXXX8196

序号 姓名 身份证号

本报讯（记者陈翩翩）记
者昨日从珠海市农业农村局
获悉，我市制定并印发《珠海
市畜禽屠宰环节分割产品检
疫管理制度（试行）》，加强肉
品质量安全监管，确保群众吃
上“放心肉”。

分割产品须来自定点屠宰场

《珠海市畜禽屠宰环节分
割产品检疫管理制度（试
行）》，试行期暂定三年，自
2020年1月1日起执行。

《制度》规定，分割产品指
畜禽胴体分割而成的各类动
物产品。动物卫生监督机构
指派官方兽医按照《动物检
疫管理办法》等有关规定对
分割产品实施检疫，并对检

疫合格产品出具检疫合格证
明、加施检疫标志。针对在
固定的、符合畜禽屠宰加工，
卫生规范且经农业部门验收
合格的低温车间内进行分
割、称重和打包后的分割产
品，将实行检疫申报制度。
货主须在申报屠宰检疫时，
同步申报分割产品检疫，填
写检疫申报单。此外，《制
度》明确，分割产品必须来自
分割车间所在的定点屠宰场
屠宰的畜禽胴体，且胴体经
检疫检验合格。

对分割打包车间视频监控

《制度》还规定了，分割和
打包车间内必须安装视频监
控设备，视频监控信号须接入

动物卫生监督部门的远程视
频监控系统。《制度》对分割产
品所使用的包装材料和容器
也作了相应的要求。

凡满足《制度》规定要求
的分割产品，屠宰企业肉品
品质检验员将对其进行检
验，合格的出具《肉品品质检
验合格证》；官方兽医对肉品
品质已经检验合格的分割产
品进行检疫，合格的在包装
上加施动物检疫合格标志，
出具《动物检疫合格证明》。

据悉，分割产品检疫检验
不合格的，将按有关规定进
行无害化处理。珠海市辖区
内所有畜禽定点屠宰环节的
分割产品的检疫，均适用此
制度。

本报讯（记者张帆）6日
上午，2019年斗门区中小学
生技能创新（机器人编程）大
赛在区体育馆红领巾广场举
行。现场242名中小学生“脑
洞大开”自编程序，用酷炫的
自动化运行机器人展开一场
场激烈的比拼。

本次大赛由斗门区教育
科研培训中心主办、斗门区青
少宫协办。赛事设WER能
力挑战赛、WER普及赛、教
育机器人工程挑战赛、圣火传
递和智能家居设计等5个比
赛项目，吸引来自斗门区、金
湾区和高栏港区等150多支

中小学队伍参赛。
比赛现场，选手们准确、

快速地用电子元件拼装完成
自动化运行机器人，通过编程
再对该机器人进行实地调
试。“我对这项比赛很感兴趣，
可以提升动脑和动手能力。”
乾务中学的覃智表示。

经过精彩的对决，斗门区
乾务镇中心小学1队、平沙镇
第二中学 2 队，分别获得
WER能力挑战赛小学组、初
中组第一名；斗门区井岸镇第
一小学1队获得WER普及赛
小学组第一名；其他几组比赛
的奖项也各有归属。

选手现场编程“智斗”。 本报记者 曾遥 摄

本报讯（记者廖明山 王
晓君）香洲区再添一所公办幼
儿园。昨日上午，白云路幼儿
园建设项目举行开工仪式，预
计2021年完工投入使用。

白云路幼儿园位于前山

造贝村南侧、白云路北侧，明
珠中英文学校隔壁，属性为公
办幼儿园。该项目用地面积
7020 平方米，总建筑面积
11881平方米，其中地上建筑
面积8172.2平方米，地下建筑

面积3708.8平方米。该幼儿
园启用后，将开设18个班，可
提供630个学位。

此外，金桔、梅界、浙商等
三所香洲区公办幼儿园也将
在本月内陆续动工。

香洲区新增一所公办幼儿园
白云路幼儿园动工，计划2021年投入使用


