我市出台畜禽屠宰环节分割产品检疫管理制度

确保"放心肉"放心吃

者昨日从珠海市农业农村局 获悉,我市制定并印发《珠海 市畜禽屠宰环节分割产品检 疫管理制度(试行)》,加强肉 品质量安全监管,确保群众吃 上"放心肉"。

分割产品须来自定点屠宰场

《珠海市畜禽屠宰环节分 行)》,试行期暂定三年,自 2020年1月1日起执行。

《制度》规定,分割产品指 畜禽胴体分割而成的各类动 物产品。动物卫生监督机构 指派官方兽医按照《动物检 疫管理办法》等有关规定对

明、加施检疫标志。针对在 固定的、符合畜禽屠宰加工, 卫生规范且经农业部门验收 合格的低温车间内进行分 割、称重和打包后的分割产 品,将实行检疫申报制度。 货主须在申报屠宰检疫时, 同步申报分割产品检疫,填 写检疫申报单。此外,《制 割产品检疫管理制度(试 度》明确,分割产品必须来自 分割车间所在的定点屠宰场 屠宰的畜禽胴体,且胴体经 检疫检验合格。

对分割打包车间视频监控

《制度》还规定了,分割和 打包车间内必须安装视频监 分割产品实施检疫,并对检 控设备,视频监控信号须接入

本报讯(记者陈翩翩)记 疫合格产品出具检疫合格证 动物卫生监督部门的远程视 频监控系统。《制度》对分割产 品所使用的包装材料和容器 也作了相应的要求。

> 凡满足《制度》规定要求 的分割产品,屠宰企业肉品 品质检验员将对其进行检 验,合格的出具《肉品品质检 验合格证》;官方兽医对肉品 品质已经检验合格的分割产 品进行检疫,合格的在包装 上加施动物检疫合格标志, 出具《动物检疫合格证明》。

> 据悉,分割产品检疫检验 不合格的,将按有关规定进 行无害化处理。珠海市辖区 内所有畜禽定点屠宰环节的 分割产品的检疫,均适用此 制度。

香洲区新增一所公办幼儿园

白云路幼儿园动工,计划2021年投入使用

儿园。昨日上午,白云路幼儿 办幼儿园。该项目用地面积 计2021年完工投入使用。

白云路幼儿园位于前山 面积8172.2平方米,地下建筑

本报讯(记者廖明山 王 造贝村南侧、白云路北侧,明 晓君)香洲区再添一所公办幼 珠中英文学校隔壁,属性为公 园建设项目举行开工仪式,预 7020平方米,总建筑面积 11881平方米,其中地上建筑

面积3708.8平方米。该幼儿 园启用后,将开设18个班,可 提供630个学位。

此外,金桔、梅界、浙商等 三所香洲区公办幼儿园也将 在本月内陆续动工。

斗门区中小学生技能创新(机器人编程)大赛开赛

242名选手"脑洞大开"斗智斗勇



选手现场编程"智斗"。

本报记者 曾遥 摄

本报讯(记者张帆)6日 中小学队伍参赛。

上午,2019年斗门区中小学 生技能创新(机器人编程)大 赛在区体育馆红领巾广场举 行。现场242名中小学生"脑 洞大开"自编程序,用酷炫的 自动化运行机器人展开一场 场激烈的比拼。

本次大赛由斗门区教育 科研培训中心主办、斗门区青 少宫协办。赛事设 WER 能 力挑战赛、WER普及赛、教 育机器人工程挑战赛、圣火传 递和智能家居设计等5个比 赛项目,吸引来自斗门区、金 湾区和高栏港区等150多支 的奖项也各有归属。

比赛现场,选手们准确、 快速地用电子元件拼装完成 自动化运行机器人,通过编程 再对该机器人进行实地调 试。"我对这项比赛很感兴趣, 可以提升动脑和动手能力。 乾务中学的覃智表示。

经过精彩的对决,斗门区 乾务镇中心小学1队、平沙镇 第二中学2队,分别获得 WER能力挑战赛小学组、初 中组第一名: 斗门区井岸镇第 一小学1队获得WER普及赛 小学组第一名;其他几组比赛

离职职业病体检通告

根据《职业病防治法》第三十六条规定,下列离职人员,请你于2019年12月10日 前到珠海市中西医结合医院(珠海市第二人民医院)体检中心健康管理科参加离岗时 职业健康体检,体检费用由我公司全部承担。若逾期未参加体检,由此造成的一切后 果由你本人负责。

	1116	- ANTE
<u></u>	姓名	身份证号
1	王华	36031319XXXXXX2517
2	刘锦华	44532319XXXXXX0637
3	陈根石	36073119XXXXXX5974
4	陈龙	36242120XXXXXXX2037
5	张岩生	23082619XXXXXXX0015
6	周朝凤	36242619XXXXXXX1026
7	刘硕原	13102519XXXXXXX001X
8	欧晋南	44010419XXXXXXX221X
9	汪飘平	36068119XXXXXX4233
10	邓杰	36072419XXXXXXX0035
11	黄淑芝	44058219XXXXXX6926
12	李清蓉	43062319XXXXXXX0520
13	贺新春	43052719XXXXXX6925
14	何华兴	44042119XXXXXXX8124
15	黄秀敏	44042119XXXXXX8065
16	罗红艳	36242219XXXXXX4820
17	王伟	36242319XXXXXXX0032
18	庞桂余	44088119XXXXXX1874
19	黎马德	44082319XXXXXXX4974
20	黄海明	44042119XXXXXX8053
21	梁礼坚	45242419XXXXXXX0815
22	孙成强	43052119XXXXXX6639
23	黄元星	44088219XXXXXX1891
24	芦晓晴	44042119XXXXXXX8101
25	黄怡	44082519XXXXXX1267
26	符家乐	44082519XXXXXXX173X
27	苏燕花	44528119XXXXXX2169
28	穆超	42102319XXXXXX6319
29	邹权	44088119XXXXXX7131
30	叶美丽	44152319XXXXXX6345
31	韦瑞	52232720XXXXXXX0811
32	谢敬梓	44042119XXXXXX8051
33	文新华	45232319XXXXXX583X
34	龙帮万	44172319XXXXXXX2014
35	赵洪荣	44042119XXXXXX8153
36	梁伟雄	45092319XXXXXX3037
37	王慧	43092119XXXXXXX7427
38	徐辅泽	23020719XXXXXXX0611
39	王利超	36250120XXXXXX6633

字号	姓名	身份证号
40	王润国	52212420XXXXXXX0011
41	陈丽萍	43112819XXXXXX8062
42	李欣欣	44538119XXXXXX1781
43	查云海	36232920XXXXXX165X
44	朱善航	44158119XXXXXX597X
45	卢远鑫	45080319XXXXXX6330
46	吴尚儒	44098219XXXXXX2330
47	邝孟明	44042119XXXXXX8070
48	郭炜祥	44011219XXXXXX0930
49	陈苏智	46000319XXXXXX2232
50	刘嘉保	44040219XXXXXX9091
51	袁晓梅	44148119XXXXXX1704
52	梁桂	45092319XXXXXXX3017
53	郭李丽	36073120XXXXXXX5345
54	谢瑞经	44092319XXXXXX343X
55	黄文辉	44092119XXXXXX8939
56	曾辉庭	44042119XXXXXX4831
57	谢杨洪	43048119XXXXXX3936
58	李伟诚	44042119XXXXXX8279
59	陈俊成	44172119XXXXXXX3014
60	彭林阳	52242620XXXXXXX0056
61	黄志浩	37172820XXXXXXX045X
62	易江波	44188219XXXXXX6039
63	李海	44142319XXXXXX1417
64	李萍	41132519XXXXXX8223
65	田洪平	52262419XXXXXXX1823
66	何茵茵	44082519XXXXXX1460
67	柯承铭	44082519XXXXXXX1758
68	梁艺	44098119XXXXXX8615
69	宁博	45092419XXXXXX3437
70	杨华英	44178119XXXXXX6429
71	林志美	44172119XXXXXX4536
72	王艳娜	23102519XXXXXX2248
73	朱俊威	44142319XXXXXX8010
74	曾春华	36210319XXXXXX5224
75	覃艳花	45022119XXXXXX2420
76	刘楚锋	44040219XXXXXX9092
77	王连芬	44088219XXXXXXX4124
78	申志芳	43052119XXXXXX6845

序号	姓名	身份证号
79	黄龙杰	36072420XXXXXXX0013
80	郑康杰	44080419XXXXXX1893
81	钟宝华	44040219XXXXXX9030
82	何结球	44042119XXXXXX8036
83	陈海清	45212819XXXXXXX1513
84	陈大新	44538119XXXXXX2539
85	萧文威	44172119XXXXXX4550
86	卢志华	44172119XXXXXX3098
87	邝银香	43048219XXXXXXX432X
88	王进友	44172119XXXXXX2357
89	黎小梅	44042119XXXXXXX0022
90	梁耀堂	44042119XXXXXXX8178
91	邓家圣	36073220XXXXXXX171X
92	黄健强	44042119XXXXXX8096
93	张太盛	44098119XXXXXX6134
94	陈国	44172119XXXXXXX3015
95	高伟峰	44042119XXXXXX8032
96	武少华	13048119XXXXXX6625
97	陈国勇	44042119XXXXXXX8136
98	杨丽波	13013119XXXXXX631X
99	谢淑媛	44042119XXXXXX0022
100	杨兵从	52263119XXXXXXX7157
101	刘英梅	44040119XXXXXX2422
102	李福锰	44532319XXXXXXX1812
103	周间霞	44042119XXXXXX8202
104	林秀英	43292619XXXXXX5226
105	吴锡建	44042119XXXXXX8254
106	吴明辉	44078219XXXXXX5018
107	张剑锋	44152319XXXXXX5512
108	吴孔梅	41152419XXXXXX8928
109	刘光明	44092119XXXXXX8337
110	梁正露	52212819XXXXXXX1031
111	杨金瑞	44092119XXXXXX6518
112	高道旺	45240219XXXXXXX1839
113	陈真子	44080419XXXXXXX0526
114	赵家乐	44042119XXXXXX8053
115	黄业当	44172119XXXXXX553X
116	赵林锋	44042119XXXXXX8198
117	刘海祥	44040219XXXXXX9053
118	黄悦康	44042119XXXXXX8057
119	黄子云	45048119XXXXXX4242

序号 姓名 身份证号 120 郭进森 44042119XXXXXXX811 121 赵伟昌 44042119XXXXXXX200 123 周丽嫦 44042119XXXXXXX803 124 赖正贵 36072419XXXXXXX803 125 何明月 44042119XXXXXXX803 126 李少云 44042119XXXXXXX803 127 陈少华 44042119XXXXXXX813 128 養春强 44042119XXXXXXX813 129 杜军怡 44042119XXXXXXX85 130 杨金瑞 44092119XXXXXXX85 131 曾霖 43102419XXXXXXX85 132 何健明 44040119XXXXXXX85 133 黄美娥 44040119XXXXXXX85 134 关丽兴 44042119XXXXXXX81 135 吴海进 44042119XXXXXXX81 136 曾倩敏 44042119XXXXXXX81 137 李茂 44040219XXXXXXX90	73)2 21 X)7 25 10 55 18 16 99
121 赵伟昌 44042119XXXXXX81 122 龙楚敏 44023319XXXXXXX20 123 周丽嫦 44042119XXXXXX863 124 赖正贵 36072419XXXXXX810 125 何明月 44042119XXXXXX80 127 陈少华 44042119XXXXXX81 128 龚春强 44042119XXXXXX81 129 杜军怡 44042119XXXXXX86 130 杨金瑞 44092119XXXXXX86 131 曾霖 43102419XXXXXX85 132 何健明 44042119XXXXXXX85 133 黄美娥 44040019XXXXXXX81 135 吴海进 44042119XXXXXXX81 135 吴海进 44042119XXXXXXX81 136 曾倩敏 44042119XXXXXXX81	73)2 21 X)7 25 10 55 18 16 99
122 龙楚敏 44023319XXXXXXX200 123 周丽嫦 44042119XXXXXXX63 124 赖正贵 36072419XXXXXXX810 125 何明月 44042119XXXXXX810 126 李少云 44042119XXXXXX80 127 陈少华 44042119XXXXXX81 128 龚春强 44042119XXXXXX81 129 杜军怡 44042119XXXXXX86 130 杨金瑞 44092119XXXXXXX65 131 曾霖 43102419XXXXXXX85 132 何健明 44042119XXXXXXX85 133 黄美娥 44040019XXXXXXX81 135 吴海进 44042119XXXXXXX81 136 曾倩敏 44042119XXXXXXX81)2 X X)77 225 10 55 66 18
123 周丽嫦 44042119XXXXXX63 124 赖正贵 36072419XXXXXXX501 125 何明月 44042119XXXXXX80 126 李少云 44042119XXXXXX80 127 陈少华 44042119XXXXXX81 128 龚春强 44042119XXXXXX81 129 杜军怡 44042119XXXXXX86 130 杨金瑞 44092119XXXXXXX65 131 曾霖 43102419XXXXXXX85 132 何健明 44042119XXXXXXX85 133 黄美娥 44040019XXXXXXX85 134 关丽兴 44042119XXXXXXX81 135 吴海进 44042119XXXXXXX81 136 曾倩敏 44042119XXXXXXX81	X X)77 225 10 555 18 16
124 赖正贵 36072419XXXXXXX501 125 何明月 44042119XXXXXX810 126 李少云 44042119XXXXXX80 127 陈少华 44042119XXXXXX81 128 龚春强 44042119XXXXXX81 129 杜军怡 44042119XXXXXX80 130 杨金瑞 44092119XXXXXXX65 131 曾霖 43102419XXXXXXX85 132 何健明 44042119XXXXXXX85 133 黄美娥 44040019XXXXXXX81 135 吴海进 44042119XXXXXXX81 136 曾倩敏 44042119XXXXXXX81	X 07 25 10 55 66 18
126 李少云 44042119XXXXXX80 127 陈少华 44042119XXXXXX81 128 養春强 44042119XXXXXX81 129 杜军怡 44042119XXXXXX86 130 杨金瑞 44092119XXXXXXX65 131 曾霖 43102419XXXXXXX85 132 何健明 44042119XXXXXXX85 133 黄美娥 44040019XXXXXXX81 135 吴海进 44042119XXXXXXX82 136 曾倩敏 44042119XXXXXXX81	25 10 55 56 18 16
127 陈少华 44042119XXXXXX61 128 龚春强 44042119XXXXXX81 129 杜军怡 44042119XXXXXX90 130 杨金瑞 44092119XXXXXX45 131 曾霖 43102419XXXXXXX45 132 何健明 44042119XXXXXXX82 133 黄美娥 44040019XXXXXXX85 134 关丽兴 44042119XXXXXXX81 135 吴海进 44042119XXXXXXX81 136 曾倩敏 44042119XXXXXXX81	10 55 56 18 16
128	55 66 18 16
129 杜室怡 44042119XXXXXX900 130 杨金瑞 44092119XXXXXX45 131 曾霖 43102419XXXXXXX45 132 何健明 44042119XXXXXXX82 133 黄美娥 44040019XXXXXXX85 134 关丽兴 44042119XXXXXXX81 135 吴海进 44042119XXXXXXX81 136 曾倩敏 44042119XXXXXXX81	66 18 16
130 杨金瑞 44092119XXXXXX65 131 曾霖 43102419XXXXXXX45 132 何健明 44042119XXXXXX82 133 黄美娥 44040019XXXXXXX85 134 关丽兴 44042119XXXXXXX81 135 吴海进 44042119XXXXXXX81 136 曾倩敏 44042119XXXXXXX81	18 16 99
131 曾霖 43102419XXXXXX45 132 何健明 44042119XXXXXX82 133 黄美娥 44040019XXXXXX85 134 关丽兴 44042119XXXXXX81 135 吴海进 44042119XXXXXX88 136 曾倩敏 44042119XXXXXXX81	16
132 何健明 44042119XXXXXX829 133 黄美娥 44040019XXXXXX85 134 关丽兴 44042119XXXXXX810 135 吴海进 44042119XXXXXX825 136 曾倩敏 44042119XXXXXXX810	99
133 黄美娥 44040019XXXXXX852 134 关丽兴 44042119XXXXXX810 135 吴海进 44042119XXXXXX812 136 曾倩敏 44042119XXXXXX814	
134 关丽兴 44042119XXXXXX810 135 吴海进 44042119XXXXXX825 136 曾倩敏 44042119XXXXXXX814	
135 吴海进 44042119XXXXXX825 136 曾倩敏 44042119XXXXXXX814	24
136 曾倩敏 44042119XXXXXX814)4
	X
137 李茂 44040219XXXXXX902	18
	0
138 黄鹏清 44532319XXXXXXX243	39
139 王细牙 36052119XXXXXX32	4
140 陈波 43122219XXXXXX48	7
141 韦秋娟 45088119XXXXXX412	21
142 余燕燕 41132219XXXXXX422	22
143 余欢弟 44042119XXXXXX002	23
144 李晋 43122219XXXXXX50	7
145 冯学博 45092319XXXXXXX127	70
146 廖罗英 43112919XXXXXX002	Х
147 王秋文 42900120XXXXXX692	26
148 冯永珊 44042119XXXXXX806	51
149 周萍 44082319XXXXXX622	X
150 蒋伟民 45030519XXXXXXX103	31
151 林荣杰 44088119XXXXXX163	31
152 杨家焕 44162219XXXXXX601	X
153 李鑫 44092119XXXXXX355	6
154 邓杰 36072419XXXXXX003	
155 容金英 44078219XXXXXX532	28
156 钱柱 42102319XXXXXX85	
157 李德忠 44040519XXXXXX579	
158 陈秀美 44042119XXXXXX432	17
159 陈振荣 44042119XXXXXX819	

特此涌告。